
CZ
Prodloužená ruka 
návod k používání

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevil náku-
pen tohoto výrobku. Věříme, že s ním budete plně spokojen. Tento návod 
slouží pro efektivní používání výrobku. Uchovejte jej pro jeho případné další 
použití. Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento návod a uchovejte 
ho pro pozdější nahlédnutí.

Specifikace výrobku:
- lehký trvanlivý materiál
- měkké koncovky pro úchop
- ergonomicky tvarovaná rukojeť

- po složení velmi skladné
- možnost fixace úchopu

POUŽITÍ:
Vhodné pro použití doma i v kanceláři. Mechanická ruka prodlouží Váš 
úchop o 75 cm. Gumové koncovky zajišťují šetrný a bezpečný úchop. Ergo-
nomicky tvarovaná rukojeť s možností fixace úchopu. Pouhým stiskem prstu 
uchopíte zvolený předmět.

ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ:
Styk s organickými rozpouštědly a agresivními čistícími prostředky může 
výrobek poškodit. Po použití výrobek pouze otřete vlhkým hadříkem a poté 
otřete do sucha. Skladujte na suchém místě.

Ochrana životního prostředí
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla 
neekonomická, produkt nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem 
správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde 
budou přijata zdarma.

Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte 
servisní oddělení. Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přilože-
ném návodu k použití. Na reklamaci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek 
pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu k použití. 
Dodavatel si vyhrazuje právo na případné změny v návodu k použití a neručí 
za možné tiskové chyby. Vyobrazení a popis se mohou lišit od skutečnosti v 
závislosti na modelu.




